

## RELEWIUM 20 tabletek powlekanych

Cena: 8,15 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 szt.
Postać	tabl.powl.
Producent	BIOTON S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Relewiurn - suplement diety zawierający ekstrakty roślinne wzbogacone magnezem i witaminami z grupy B dla osób narażonych na wysokie napięcie nerwowe i stres. Magnez zmniejsza uczucia zmęczenia i znużenia oraz wspiera prawidłowy przebieg czynności psychicznych. Ekstrakt z liści melisy zmniejsza napięcie nerwowe i drażliwość. Wspiera zasypianie i pozwala utrzymać zdrowy sen, co prowadzi do dobrego odpoczynku i spokoju. Ekstrakt z różeńca górskiego wpływa korzystnie na normalizację krążenia krwi oraz wspiera optymalizację aktywności psychicznej i funkcji poznawczych. Dodatkowo pozytywnie wpływa na układ sercowo-naczyniowy. Ekstrakt z szyszek chmielu wpływa łagodząco na układ nerwowy, ułatwia zasypianie i podtrzymuje zdrowy sen. Ekstrakt z kwiatów lawendy ułatwia osiągnąć optymalny wypoczynek, stan odprężenia i relaksu, łagodząc nadmierne napięcie nerwowe, zmniejszając pobudliwość, pomaga zasnąć. Witamina B6 działa jako koenzym w różnych reakcjach enzymatycznych, wspierając właściwy przebieg czynności psychicznych (koncentracja, pamięć, logiczne myślenie). Melatonina zmniejsza trudność w zasypianiu. Biotyna wspiera funkcjonowanie układu nerwowego i normalizuje jego czynności. **Zalecane spożycie** Dorośli: 1 tabletkę dziennie po posiłku. **Ważne** Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) źródłowej diety. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. **Składnik** substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; tlenek magnezu (magnez); Suchy ekstrakt z liści melisy lekarskiej (*Melissa officinalis*) DER4:1; Suchy ekstrakt z Szyszek Chmielu (*Humulus lupulus*) DER 4:1; Suchy ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (*Rhodiola rosea*) standaryzowany na 45% zawartość polifenoli ogółem (min. 1% salidrozydów) DER 20:1; Suchy ekstrakt z kwiatów lawendy (*Lavandula angustifolia*) DER 4:1; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: dwutlenek tytanu; substancja przeciwzbrylająca: talk, emulgator: lecytyna rzepakowa; substancja wypełniająca: sorbitol; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); melatonina, biotyna, barwnik: błękit patentowy V

### Skąd zalecanej dziennej porcji:

Składnik	Zawartość w 1 tabletkę	% RWS*
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej  (Melissa officinalis)	100 mg	---
Magnez	60 mg	16%
Ekstrakt z szyszek chmielu  (Humulus lupulus)	50 mg	---
Ekstrakt z różeńca górskiego  (Rhodiola rosea),  w tym:	50 mg	---
- polifenole ogółem	22,5 mg	---
- salidrozydy	0,5 mg	---
Ekstrakt z kwiatów lawendy  (Lavandula angustifolia)	30 mg	---
Witamina B6	1,4 mg	100%
Melatonina	1 mg	---
Biotyna	37,5 µg	75%

\*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Produkt bez dodatku cukrów.

Surowce stosowane w produkcie nie są pochodzenia zbożowego.

W zakładzie produkcyjnym nie są używane produkty zawierające gluten.

**Producent**BIOTONStarościńska 5Warszawa